Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2022 года                                                                                                           № 166

	Об утверждении Порядка и методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 23 июня 2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 06.12.2016 № 195 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, главным администратором которых является администрация муниципального образования Петровское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяются к правоотношения возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов – главного бухгалтера (Кардава Е.В.).

Глава администрации                                                                                                     А.В. Левин

Е.В. Кардава
Тел.8 (813-79) 66-134
Разослано: 2-дело, 1-КФ, 1-прокуратура
[bookmark: _GoBack]